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Résultats : Balle de hockey BM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:09:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 110 Warnants, Gaspard BEN M 2013 SER 32m40 

2 7037 Bento Abreu, Ruben° BEN M 2013 DCLA 26m49 

3 649 Hendrichs, Arthur BEN M 2013 RESC 24m92 

Résultats : Balle de hockey BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:04:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2508 Arys, Josephine BEN F 2013 RESC 22m25 

2 2862 Vermeir, Jade BEN F 2013 RESC 21m12 

3 2120 Confente, Talia BEN F 2013 ACLO 17m06 

4 27 Vermeir, Nim BEN F 2013 RAM 15m65 

5 2121 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 15m63 

6 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 13m54 

Résultats : Lancer du poids BM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:54:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 110 Warnants, Gaspard BEN M 2013 SER 8m98 

2 649 Hendrichs, Arthur BEN M 2013 RESC 8m21 

3 7037 Bento Abreu, Ruben° BEN M 2013 DCLA 8m19 

Résultats : Balle de hockey PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:52:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5975 De Cooman, Lea PUP F 2011 RESC 30m02 

2 5980 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 26m61 

3 4665 Coeckelberghs, Maëlle PUP F 2012 RCT 23m90 

4 5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 22m85 

5 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 20m02 

6 3291 Vermeir, Laila PUP F 2011 RAM 19m75 

7 6205 Sexton, Victoria PUP F 2012 RCB 14m94 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 6560 Vermeir, Jina PUP F 2011 RCB 11m84 

9 3516 Arnout, Nore PUP F 2012 DCLA 9m74 

Résultats : Lancer du disque PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:47:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5980 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 24m33 

2 5975 De Cooman, Lea PUP F 2011 RESC 19m64 

3 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 16m65 

4 5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 16m61 

5 4665 Coeckelberghs, Maëlle PUP F 2012 RCT 15m52 

6 3291 Vermeir, Laila PUP F 2011 RAM 14m52 

7 6205 Sexton, Victoria PUP F 2012 RCB 10m75 

Résultats : Lancer du poids PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:48:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5425 Hemptinne, Louise PUP F 2011 ACLO 8m83 

2 5980 Popescu, Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 8m78 

3 5975 De Cooman, Lea PUP F 2011 RESC 7m78 

4 5426 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 6m84 

5 3291 Vermeir, Laila PUP F 2011 RAM 6m36 

6 4665 Coeckelberghs, Maëlle PUP F 2012 RCT 5m74 

7 6205 Sexton, Victoria PUP F 2012 RCB 5m42 

8 3516 Arnout, Nore PUP F 2012 DCLA 4m30 

9 6560 Vermeir, Jina PUP F 2011 RCB 4m23 

Résultats : Lancer du poids PM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:19:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2532 Mbulay, Nolan PUP M 2011 ACLO 9m99 

2 3186 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 9m15 

3 902 Janssens, Kyan PUP M 2011 AVKA 8m72 

4 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 8m44 

5 3345 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 7m59 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3769 Levonen, Matti° PUP M 2011 RCAS 7m52 

7 3038 Bertrand, Florent PUP M 2012 MOHA 6m32 

8 2530 Nagy, Simon PUP M 2012 ACLO 6m03 

9 3768 Denys, Anthony PUP M 2011 RCAS 5m73 

10 2893 De Bie, Cyril PUP M 2012 WS 5m27 

Résultats : Lancer du disque PM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:49:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 902 Janssens, Kyan PUP M 2011 AVKA 23m93 

2 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 21m86 

3 3186 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 19m80 

4 2530 Nagy, Simon PUP M 2012 ACLO 18m07 

5 3769 Levonen, Matti° PUP M 2011 RCAS 17m57 

6 3345 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 16m47 

7 2893 De Bie, Cyril PUP M 2012 WS 14m43 

8 3768 Denys, Anthony PUP M 2011 RCAS 11m83 

2532 Mbulay, Nolan PUP M 2011 ACLO NR 

Résultats : Balle de hockey PM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:45:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3186 Urger, Tiago PUP M 2011 CSF 40m51 

2 3038 Bertrand, Florent PUP M 2012 MOHA 32m38 

3 3345 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 27m85 

4 902 Janssens, Kyan PUP M 2011 AVKA 26m43 

5 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 25m03 

6 2893 De Bie, Cyril PUP M 2012 WS 23m19 

7 2530 Nagy, Simon PUP M 2012 ACLO 22m78 

8 3769 Levonen, Matti° PUP M 2011 RCAS 21m95 

9 3768 Denys, Anthony PUP M 2011 RCAS 19m16 

Résultats : lancer du disque MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:42:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 26m37 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 9341 Radermacher, Sarah MIN F 2009 RESC 24m93 

3 8668 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 21m72 

4 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 20m16 

5 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 19m53 

6 9256 Minthé, Mariam° MIN F 2009 RCAS 18m50 

7 9243 Mayuma, Maeva MIN F 2010 RESC 18m14 

8 8869 Bury, Sofia MIN F 2010 MOHA 16m34 

9 8602 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 13m97 

10 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 11m16 

8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA NR 

Résultats : Lancer du javelot MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:37:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 31m05 

2 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 27m00 

3 9341 Radermacher, Sarah MIN F 2009 RESC 26m56 

4 8668 Dauge, Haley MIN F 2009 MOHA 22m54 

5 9316 Karimi, Aicha MIN F 2009 RCAS 18m43 

6 9256 Minthé, Mariam° MIN F 2009 RCAS 17m95 

7 9218 Descamps, Emma MIN F 2009 ACLO 17m32 

8 8602 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 16m05 

9 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 15m14 

10 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 13m32 

11 9243 Mayuma, Maeva MIN F 2010 RESC 11m77 

12 8869 Bury, Sofia MIN F 2010 MOHA 11m60 

13 8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA 9m87 

Résultats : Lancer du poids MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:26:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 14m17 

2 8525 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 10m75 

3 8770 Dubuisson, Clarysse MIN F 2010 MOHA 9m96 

4 8521 Confente, Tia MIN F 2009 ACLO 9m51 

5 9341 Radermacher, Sarah MIN F 2009 RESC 8m18 

6 9316 Karimi, Aicha MIN F 2009 RCAS 7m87 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 9256 Minthé, Mariam° MIN F 2009 RCAS 7m41 

8 8869 Bury, Sofia MIN F 2010 MOHA 7m32 

9 8583 Delporte, Rachel MIN F 2009 ACLO 7m27 

10 8602 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 5m99 

Résultats : lancer du disque MM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:12:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6448 Ghislain, Mathys MIN M 2010 ACLO 34m77 

2 4546 Bastiaens, Rik MIN M 2009 RAM 34m39 

3 6347 Yurdakul, Elyesa MIN M 2009 ACLO 33m62 

4 4698 Beckers, Wolf MIN M 2010 RAM 33m43 

5 6771 Kouassi, Matteo° MIN M 2009 RCAS 30m71 

6 4643 Janssens, Milan MIN M 2009 AVKA 28m03 

7 4181 Arnout, Jannes MIN M 2010 DCLA 20m48 

8 6379 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 18m34 

9 6495 Hendrichs, Hadrien MIN M 2010 RESC 15m97 

10 6496 Hendrichs, Victor MIN M 2010 RESC 9m18 

Résultats : Lancer du poids MM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:42:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6771 Kouassi, Matteo° MIN M 2009 RCAS 11m15 

2 4643 Janssens, Milan MIN M 2009 AVKA 10m63 

3 6347 Yurdakul, Elyesa MIN M 2009 ACLO 10m50 

4 4546 Bastiaens, Rik MIN M 2009 RAM 9m94 

5 4698 Beckers, Wolf MIN M 2010 RAM 9m65 

6 6448 Ghislain, Mathys MIN M 2010 ACLO 9m37 

7 4181 Arnout, Jannes MIN M 2010 DCLA 8m01 

8 5891 Magbunduku, Elikya MIN M 2010 RCAS 7m73 

9 6379 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 5m71 

10 6496 Hendrichs, Victor MIN M 2010 RESC 4m81 

11 6495 Hendrichs, Hadrien MIN M 2010 RESC 4m50 

Résultats : Lancer du javelot MM

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (12:53:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4546 Bastiaens, Rik MIN M 2009 RAM 34m91 

2 4643 Janssens, Milan MIN M 2009 AVKA 32m50 

3 4698 Beckers, Wolf MIN M 2010 RAM 30m42 

4 5891 Magbunduku, Elikya MIN M 2010 RCAS 29m54 

5 6448 Ghislain, Mathys MIN M 2010 ACLO 26m43 

6 6771 Kouassi, Matteo° MIN M 2009 RCAS 24m79 

7 4181 Arnout, Jannes MIN M 2010 DCLA 24m19 

8 6347 Yurdakul, Elyesa MIN M 2009 ACLO 23m90 

9 6495 Hendrichs, Hadrien MIN M 2010 RESC 17m95 

10 6379 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 17m46 

11 6496 Hendrichs, Victor MIN M 2010 RESC 13m48 

Résultats : Lancer du disque CF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:11:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1628 Perini, Maëlle CAD F 2008 MOHA 30m25 

2 1892 Mjahed, Maya CAD F 2007 RESC 26m62 

3 1889 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 25m77 

4 1807 Rossignon, Léna CAD F 2007 CSF 25m16 

5 1964 Ben Messaoud, Assiya CAD F 2007 DACM 22m15 

6 2209 Creupelandt, Alissia CAD F 2007 WS 21m97 

7 1935 Mubarik, Inaya CAD F 2008 RESC 21m23 

8 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 16m50 

9 2117 Pulselli, Carmen CAD F 2008 ACLO 14m49 

Résultats : Lancer du javelot CF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:03:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1977 Thiam, Nafy CAD F 2007 CSDY 39m27 

2 1889 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 32m00 

3 1904 Houari, Kayla CAD F 2007 CABW 30m22 

4 1892 Mjahed, Maya CAD F 2007 RESC 27m55 

5 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 22m78 

6 2209 Creupelandt, Alissia CAD F 2007 WS 22m46 

7 1389 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 21m42 

8 2117 Pulselli, Carmen CAD F 2008 ACLO 17m95 

  Imprimé le 27-10-22 23:18:48 - http://www.lbfa.be       6 / 15 
  Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Schaerbeek   2019 



[F3688] - Meeting des lancers J.A. : Xx | RCAS | 23/10/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 1595 Noteboom, Celia CAD F 2008 CABW 15m32 

1628 Perini, Maëlle CAD F 2008 MOHA NR 

Résultats : Lancer du poids CF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:46:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1977 Thiam, Nafy CAD F 2007 CSDY 14m02 

2 1904 Houari, Kayla CAD F 2007 CABW 11m94 

3 1628 Perini, Maëlle CAD F 2008 MOHA 11m56 

4 1889 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 10m07 

5 2209 Creupelandt, Alissia CAD F 2007 WS 10m04 

6 1892 Mjahed, Maya CAD F 2007 RESC 9m53 

7 1389 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 9m52 

8 857 Dumalin, Roxane CAD F 2008 OEH 8m70 

9 2117 Pulselli, Carmen CAD F 2008 ACLO 6m94 

Résultats : Lancer du disque SCF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:08:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3495 Dauge, Oceane SCO F 2006 MOHA 38m49 

2 3942 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 20m66 

Résultats : Lancer du javelot SCF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:55:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3547 Heinen, Lena SCO F 2006 HF 35m79 

2 3558 Léonard, Elise SCO F 2006 CSDY 30m60 

3 3942 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 25m78 

4 3495 Dauge, Oceane SCO F 2006 MOHA 24m57 

5 3822 Deschaux, Fleur SCO F 2005 RCB 17m16 

Résultats : Lancer du poids SCF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:47:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 3495 Dauge, Oceane SCO F 2006 MOHA 11m30 

2 3558 Léonard, Elise SCO F 2006 CSDY 10m41 

3 3547 Heinen, Lena SCO F 2006 HF 9m48 

4 3942 Vico, Mia SCO F 2006 CSDY 8m97 

5 3822 Deschaux, Fleur SCO F 2005 RCB 7m61 

6 3794 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 6m56 

Résultats : Lancer du poids JF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:16:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 844 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 9m68 

Résultats : lancer du javelot JF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:05:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 844 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 27m35 

Résultats : Lancer du disque JF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:36:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 844 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 37m24 

Résultats : Lancer du disque SEF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:34:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1830 Steur, Tyra SEN F 1998 HAC 38m62 

2 1953 De Vleeschauwer, Elke SEN F 1990 ACG 29m97 

Résultats : Lancer du poids CM

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      
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Résultats : lancer du javelot CM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:01:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1388 Biernaux, Alexandre CAD M 2008 CABW 28m51 

Résultats : Lancer du disque CM

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Lancer du disque SCM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:42:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3616 Al Adhami, Zain SCO M 2005 CSF 36m20 

2 3404 Apers, Matteo SCO M 2006 MOHA 32m34 

3 3435 Muller, Aloïs SCO M 2006 RCAS 32m05 

4 3525 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 28m84 

Résultats : Lancer du poids SCM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:44:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3493 Scheere, Théodore SCO M 2005 RCB 10m46 

2 3525 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 10m20 

3 3404 Apers, Matteo SCO M 2006 MOHA 9m60 

4 3435 Muller, Aloïs SCO M 2006 RCAS 8m84 

Résultats : Lancer du javelot SCM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3525 Vanhoof, Mathias SCO M 2006 RCAS 31m40 

Résultats : Lancer du disque SEM

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (18:00:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3231 Soares, Mario° SEN M 1998 RCAS 32m13 

Résultats : Lancer du poids SEM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:24:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3231 Soares, Mario° SEN M 1998 RCAS 10m23 

Résultats : Lancer du javelot SEM

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:59:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3231 Soares, Mario° SEN M 1998 RCAS 31m58 

Résultats : Lancer du poids BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:56:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2121 Confente, Livia BEN F 2013 ACLO 7m28 

2 2508 Arys, Josephine BEN F 2013 RESC 7m02 

3 2167 Blervaque, Kiara BEN F 2013 ACLO 6m66 

4 2120 Confente, Talia BEN F 2013 ACLO 6m49 

5 2862 Vermeir, Jade BEN F 2013 RESC 6m06 

6 27 Vermeir, Nim BEN F 2013 RAM 5m79 

7 2704 Magbunduku, Louise BEN F 2013 RCAS 5m55 

Résultats : Lancer du disque W40-45-55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4350 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 29m45 

2 3919 Van Aerschot, Laetitia W40 1981 GOSP 24m95 

3 2949 Keulemans, Miriam W55 1967 WIBO 22m57 

4 4167 De Buyst, Nadia W45 1973 RESC 22m48 

5 2848 De Wolf, Kathleen W55 1967 RAM 21m86 

6 4291 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 18m44 
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Résultats : Lancer du disque M55 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6776 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 40m45 

2 6834 Schoonen, Laurent M55 1965 RESC 20m62 

3 6529 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 17m01 

Résultats : Lancer du disque WPA TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6822 Denys, Jacques M60 1959 RESC 16m54 

Résultats : Lancer du disque M35-40

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:02:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6550 Tang, Stanley M40 1980 CSF 18m15 

Résultats : Lancer du disque M60-65-75 

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:01:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7402 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 27m94 

2 7220 Henin, Yvon M60 1961 CSDY 24m81 

3 7197 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 23m11 

4 6310 Gonet, Michel M75 1946 GOSP 21m47 

Résultats : Lancer du javelot M75 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:58:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6310 Gonet, Michel M75 1946 GOSP 20m51 

Résultats : Lancer du javelot W60-70
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:57:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4427 De Jesus, Madeline W60 1957 RCAS 13m91 

2 4472 Derksen, Amely° W70 1947 WS 11m54 

Résultats : lancer du javelot W40-45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:06:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4291 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 20m84 

2 3919 Van Aerschot, Laetitia W40 1981 GOSP 19m09 

Résultats : lancer du javelot M60-65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:07:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6288 Vandenhende, Michel M65 1954 ACDC 30m12 

2 7220 Henin, Yvon M60 1961 CSDY 26m33 

3 7197 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 23m66 

Résultats : Lancer du javelot M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:57:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6776 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 45m12 

2 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 28m91 

3 6834 Schoonen, Laurent M55 1965 RESC 25m28 

4 6529 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 13m17 

Résultats : Lancer du javelot M35-40

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:58:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6550 Tang, Stanley M40 1980 CSF 36m58 

Résultats : Lancer du javelot WPA TC M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:00:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 12 Roger, Philippe M45 1976 ARCH 20m00 

2 6822 Denys, Jacques M60 1959 RESC 10m82 

3 3349 Perwez, Axel SEN M 1987 ACBB 7m80 

Résultats : Lancer du poids W60-70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:52:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4427 De Jesus, Madeline W60 1957 RCAS 6m59 

2 4472 Derksen, Amely° W70 1947 WS 5m64 

Résultats : Lancer du poids W35-40-45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:18:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4350 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 8m89 

2 3919 Van Aerschot, Laetitia W40 1981 GOSP 7m54 

3 4291 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 7m10 

4 4167 De Buyst, Nadia W45 1973 RESC 6m20 

Résultats : Lancer du poids M75

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:22:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6310 Gonet, Michel M75 1946 GOSP 6m91 

Résultats : Lancer du poids M35-40

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:25:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6550 Tang, Stanley M40 1980 CSF 7m43 

Résultats : Lancer du poids M60-65

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (16:26:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7197 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 8m49 

2 7220 Henin, Yvon M60 1961 CSDY 8m47 

3 6288 Vandenhende, Michel M65 1954 ACDC 8m14 

4 7402 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 8m11 

Résultats : Lancer du poids M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:48:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 8m99 

2 6834 Schoonen, Laurent M55 1965 RESC 7m56 

3 6529 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 5m80 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg WPA Seated

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:56:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3554 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 6m84 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg WPA

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:40:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3349 Perwez, Axel SEN M 1987 ACBB 9m36 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg WPA

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:28:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3349 Perwez, Axel SEN M 1987 ACBB 4m24 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:49:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 2848 De Wolf, Kathleen W55 1967 RAM 8m71 
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